
 

 
 
 
 

Valokuvakilpailu Barentsin alueesta 
 
Kuinka vangitset näkemyksesi Barentsin alueesta yhteen valokuvaan? Barentsin alueen identiteettiä on 
käsitelty monissa puheissa ja kirjoituksissa. Valokuvakilpailu ”Minun Barentsin alueeni” kannustaa 
kaikkia valokuvauksesta kiinnostuneita tiivistämään näkemyksensä Barentsin alueesta valokuvan 
muodossa. Valokuvakilpailussa etsitään inspiroivia kansikuvia uuteen tieteelliseen lehteen Barents 
Studies: Peoples, Economies and Politics. Barentsin alueen kehitykseen keskittyvä lehti ilmestyy 
ensimmäisen kerran syksyllä 2013.  
 
 
Valokuvakilpailun ohjeet ja säännöt 
 
Yleistä 
Kilpailuun voi lähettää vain kuvia, jotka ovat kuvaajan itse ottamia. Kilpailu on avoin kaikille 
kiinnostuneille.  
 
Teema ja kategoriat 
Kilpailun yleinen teema on ”Minun Barentsin alueeni”. Kuvia voi lähettää kolmeen kategoriaan: 

1. Yhteistyön monet muodot 
2. Ihmiset muutoksessa 
3. Mahdollisuuksien Barents 

Kukin osallistuja voi lähettää enintään viisi kuvaa kuhunkin kategoriaan. 
 
Tekniset ohjeet 
Kuvan koko: pidempi sivu vähintään 2400 pikseliä, resoluutio 300 dpi. Kuvat voivat olla pysty- tai 
vaakakuvia. Kuvat tulee tallentaa ja lähettää jpg-muodossa. 
 
Kuvien lähettäminen 
Kuvat tulee lähettää sähköpostitse osoitteeseen barentsstudies@ulapland.fi 30.4.2013 mennessä. 
Sähköpostissa tulee mainita kuvan ottajan nimi ja yhteystiedot. 
 
Palkinto 
Kolme valokuvaa palkitaan: 1. palkinto 400€; 2. palkinto 300€ ja 3. palkinto 200€. Barents Studies lehden 
toimituskunta valitsee voittajat. Voittajille ilmoitetaan henkilökohtaisesti.  
 
Kuvien käyttö ja tekijänoikeudet 
Lehden toimituskunta varaa oikeuden käyttää palkittuja kuvia Barents Studies: Peoples, Economies and 
Politics lehden kansikuvina sekä muussa markkinoinnissa kuten www-sivuilla ja esitteissä. Kuvia voidaan 
rajata ja muokata graafisen suunnittelijan toimesta.  
 
Lisätietoa: www.barentsinfo.org/barentsstudies  
 
Barents Studies: Peoples, Economies and Politics tuotetaan hankkeessa, jota rahoittaa Euroopan unionin 
Kolarctic ENPI CBC ohjelma. 


